

Položkový rozpočet

S:	2018/524	Mateřská škola 1. máje 180, Vimperk
O:	01	Opravy
R:	102	Renovace vrat

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				31 000,00
1	R7662001	Oprava poškozených částí vrat	kpl	1,00000	21 000,00	21 000,00
2	R7662002	Oprava a údržba kovových součástí vrat	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: 783		Nátěry				65 000,00
3	783237100R00	Nátěr syntetický kov. konstr zákl. antikor kovové doplňky vrat : 2,0	m2	2,00000	400,25	800,50
4	783602824R00	Odstranění nátěrů truhlář., dveří výplň.opálením oprava vrat - křídla : $2*((1,61+0,05)*(3,0+0,025)*2)*1,15$ nadsvětlík : $(0,25+pi*1,61*1,61/2)*2$	m2	31,74222	330,00	10 474,93
5	783626001R00	Nátěr truhlářských výrobků impregnační 1x Položka pořadí 4 : 31,74222	m2	31,74222	250,00	7 935,56
6	783626021R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků 2x email Položka pořadí 4 : 31,74222	m2	31,74222	600,00	19 045,33
7	783626027R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků základní Položka pořadí 4 : 31,74222	m2	31,74222	350,00	11 109,79
8	783626028R00	Tmelení defektů povrchu truhl. výrobků Položka pořadí 4 : 31,74222	m2	31,74222	400,00	12 696,89
9	783990911R00	Oprava - přetmelení zasklívací spáry oken a dveří nadsvětlík : $3,0+5,0+2*(1,6+1,1+0,6*2+0,7*2)$	m	18,60000	80,00	1 488,00
10	783992930R00	Údržba, přípl. za další vyvěš./zavěš dveřních kříd oprava vrat - křídla : $1,61*3,0*2$	m2	9,66000	150,00	1 449,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
11	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000		0,00
12	005122010R	Provoz objednatele Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeno provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeno provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.	Soubor	1,00000		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
13	VRN901	Vzorkování materiálů a výrobků Náklady na provedení resp. předvedení vzorků materiálů a výrobků v rozsahu požadovaném objednatelem, např. povrchové úpravy.	Soubor	1,00000		0,00
14	VRN999	_Jiné vedlejší a ostatní náklady	Soubor	1,00000		0,00
Celkem						96 000,00